Sutarčiai pasibaigus, lieka galioti Darbų kokybės garantijos, atsiskaitymo, netesybų,
nuostolių atlyginimo bei ginčų, kylančių iš šios Sutarties, sprendimo tvarka.

3. SUTARTIES OBJEKTO KAINA
3.1. Ši sutartis yra fiksuoto kainos kainodaros sutartis.
3.2. Bendra Sutarties Darbų kaina 3083,84 Eur (trys tūkstančiai aštuoniasdešimt trys eurai ir

84 euro ct.) su PVM, iš jų: Sutarties Darbų kaina 2548,63 Eur be PVM ir PVM (21 proc.) - 535,21Eur.
3.3. Rangovas, rengdamas pasiūlymą, numatė ir įsivertino sutarties vykdymo išlaidas bei galimą

riziką dėl šių išlaidų dydžio pagal Užsakovo pirkimo dokumentuose pateiktą informaciją apie perkamus